Rua Cel. João Franco de Camargo, 80, Centro – Jambeiro – SP – CEP 12.270-000

Tel: (012) 3978-1321 e-mail: parlamentar@camarajambeiro.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI

Nº 40,41 e 42 /2024

Atendendo ao disposto na Legislação vigente, a Prefeitura Municipal e a

Câmara Municipal de Jambeiro, torna público que haverá Audiência Publica,

presencialmente na CÂMARA MUNICIPAL DE JAMBEIRO no dia 16/10/2024

às 18:00H, para discussão do Projeto de Lei nº 40,41 e 42. Os Projetos

estarão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal de Jambeiro, onde

poderá ser acessado pelo caminho:

1º - www.camarajambeiro.sp.gov.br

2º - Clique na aba: PAUTA DAS SESSÕES, estará disponível o título:

expediente da 15 sessão Ordinária ou na aba: NOTICIAS DA CÂMARA, estará

As dúvidas com relação ao acesso poderão ser tiradas através do telefone

(12) 3978-1321 / 39781466 das 08:00 as 12:00, 13:00 as 17:00  horas ou

pelo e-mail: gabinete@camarajambeiro.sp.gov.br

A Comissão referida no Parágrafo 1º do Art. 166 da Constituição Federal

conta com a participação dos interessados.

SEBASTIAO VITORINO COELHO NETO

Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Contabilidade.

Presidente da Câmara

mailto:parlamentar@camarajambeiro.sp.gov.br
http://www.camarajambeiro.sp.gov.br/